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حافظ
الاَ یا ایَُّهَا السّاقى ادَِرْ کَأسَاً و ناوِلهْا

که عشق آسان نمود اوّل ولى افتاد مشکل ها

چشم ستاره اى!

انتشــار یک مقاله علمــى درباره یک مرد آســیب دیده در 
آمریکا، دنیا را متوجه چشــم هاى عجیب او کرده اســت. 
این مرد که حالا 42ســال دارد، مدت هــا پیش حین انجام 
کار، دچار برق گرفتگى بسیار شــدید شد. علاوه بر صدمات 
متــداول در برق گرفتگى، اتفاق عجیبى کــه براى این مرد 
افتاد این بود که چشــم هایش، به شکل ســتاره درآمدند. 
انتشار عکس هاى چشم هاى او، توجه زیادى را جلب کرده و 
چشم هاى ستاره اى اش، حسابى معروف شده است. در مقاله 
آمده که هنگام برق گرفتگى، 14هزار ولت به این مرد وصل 

شده و طبیعى بوده که اتفاقاتى براى بینایى او بیفتد. 

«شیرجه مرگ» از 40مترى!

کن استورنس ورزشکار معروف نروژى، در یک عمل دیوانه وار، 
رکورد جدیدى به نام خودش ثبت کرده اســت. این مرد که 
متخصص «شیرجه مرگ» اســت، از ارتفاعى بسیار زیاد به 
داخل آب پریده اســت. این مدل شــیرجه معمولا از ارتفاع 
10تا 15مترى سطح آب انجام مى شــود اما استورنس، این 
بار از ارتفاع 40,5مترى داخل آب پریده و تازه چالش بعدى او 
این بوده که این کار را در آب هاى یخ زده نروژ انجام داده است. 
شیرجه مرگ از این ارتفاع، واقعا ممکن است به مرگ بینجامد 
و به همین خاطر استورنس در گفت و گوهایش بعد از انجام این 

کار، توصیه کرده که دیگران این ریسک را نکنند.

گرینویچ

 «طرح بازار، پلی بین طراحان و تولیدکنندگان
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ح مدیر فنی: حامد یزدانی  
م مدیر هن�ی: مهدی سلامی
ف دبیر عکس: فرشاد عباسی
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 بیفتد. 

ترى!

جان بخشیدن به لگوھای قدیمی 

رویدادى در شهر تهران قرار است اتفاق بیفتد که مختص طراحان و 
خالقان آثار هنرى است. در واقع این رویداد قرار است یک جورهایى 
دست این طراحان را توى دست تولیدکنندگان محصولات هنرى 
بگذارد تا به این ترتیب، بهترین تولیدات با بهترین طراحى ساخته 
شود. این رویداد تعاملى و ارتباطى میان طراحان و تولیدکنندگان 
محصولات هنرى که با عنوان «طرح بازار» به همت شــهردارى 

تهران در حال برگزارى اســت، در3 فاز دریافت آثار، کارگاه خلق 
ایده و اثر و نمایشگاه و گالرى اجرا خواهد شد.

طراحان باید آثارشان را با موضوعات تهران و گردشگرى، نمادهاى 
تهران، تهران هوشــمند و مــدرن، تاریخ و تمدن شــهر تهران، 
حمل ونقل در تهران، مشاهیر تهران، نقوش تهرانى، پاتوق هاى شهر 
تهران، هویت تهرانى، تهران و اقشار، زندگى شهرى، فعالیت هاى 

اقتصادى و اجتماعى در تهران و تهــران و خانواده در بخش هاى 
طراحى با ســیاه قلم، نقاشــى دیجیتال، کالى گرافــى و کلاژ و 
tarhbazar۱۴۰۲@gmail.:فوتومنتاژ را تا 5 دى ماه به اى میل

com ارسال کنند.
شرکت براى عموم علاقه مندان و هنرمندان، آزاد و رایگان است و 

هر هنرمند تنها مجاز به ارسال 3 اثر در یک بخش است.
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نجات محیط زیست با ایموجی ها!

شــکلک هاى روزمره بشر شــده اند، حالا دانشمندان ایموجى ها این روزها بخشــى از زندگى  ایــن  از  کرده اند، مى گویند کــه این کار در نهایت این بــاره در یک ژورنال علمى منتشــر ببرند. زیست شناســانى که مقاله اى در اهمیت تمامــى حیوانــات و گیاهان پى مختلف به کار گرفته شــود تــا مردم به از حیوانات و گیاهان در اپلیکیشــن هاى این اســت که شــکلک انواع بیشترى محیط زیست اســتفاده کنند. هدف آنها بامزه و قشــنگ، براى کمــک به نجات مى خواهنــد 

همه این ایموجى هــا، 76درصد متعلق به اختصاص داده شــده اســت. از مجموع  خاص هم به قارچ ها و میکروارگانیسم ها 16مورد متعلق به گیاهان است و چندمورد 92ایموجــى متعلق به حیوانات اســت، رقم بســیار کمى اســت. از این تعداد، حیوانات و جانوران وجود دارد که طبیعتا در حال حاضر فقــط 112ایموجى از انواع بیشــترى در حفظ محیط زیست شود. پتانســیلى که ایموجى ها دارند استفاده انجامید. آنها گفته انــد که مى خواهند از به حفظ تنوع زیســتى در جهان خواهد 

باعث مىشود که مردم درباره موضوعات  به روز رسانى مداوم ایموجى هاى جانورى، را نشان مى دهد. دانشمندان گفته اند کهبودن اختصاص ایموجى ها به انواع جانورها مهره داران اســت که به خوبى نامتوازن 
مربوط به حوزه تنوع زیســتى 
بحــث کنند و همیــن باعث 

خواهد شــد تــا فراتر از 
آیکون هــا و ایموجى ها، 
زندگى واقعى این جانوران 

و گیاهان مورد توجه 
قرار بگیرد.

در جهان خواهد 
ا ا ک

مهره دار
اخ به حفظ تنوع زیسـزندگى

آ
ســتى

تهراننقرارر است ىدىى ددر شههرر رویویداادا

چقدر از اسباب بازى هاى 
کودکــى خــود را هنوز 
نگه داشته اید؟ تا به حال شده اسباب بازى خودتان 
را به کسى هدیه دهید تا او هم بتواند به بازى هاى 
خاص و جالب دسترسى داشــته باشد؟  چارلى 
جفرز، دانش آمــوز دبیرســتان رِدوود در مارین 
کانتى کالیفرنیا، تصمیم گرفته تا تمام بازى هاى 

برند لگوى خود را به بچه هاى نیازمند هدیه دهد.
چارلى که از 5 ســالگى انواع بازى هاى برند لگو 
را در اختیار داشته اســت، عقیده دارد این برند 
بهترین بازى هــا را براى ســرگرمى و کمک به 
آموزش مفاهیمى مانند ریاضــى، علوم و حروف 
الفبا براى بچه ها تولید کرده است. به همین دلیل 
تصمیم گرفته تا این اسباب بازى ها را به کودکان 
نیازمند هدیه دهد. او پس از این تصمیم از سال  
2020میلادى انجمــن Pass the Bricks را 
راه اندازى کرد. پــس از راه اندازى این انجمن، 
افراد دیگرى نیز از تصمیم او استقبال و بازى هاى 

لگوى خود را به این مرکز اهدا  کردند.
 چارلى جفرز و گروهى که داوطلبانه با او همکارى 
مى کنند؛ پیش از اهــداى اســباب بازى ها این
4 مرحله را انجام مى دهند؛ نخســت جمع آورى؛ 
سپس ضدعفونى کردن و مرتب سازى؛ بسته بندى 
آجرهاى لگو یا قطعات دیگر در بسته هاى جدید و 

درنهایت تحویل بسته ها به کودکان حاشیه نشین. 
بسته بندى توســط داوطلبان خود انجمن انجام 
شــده و یا به 11 مرکز غیرانتفاعى همکار با این 
انجمن ارسال و سپس بســته ها توزیع مى شوند. 
براى رعایت مســاوات، هر ماه 50 بسته به براى 
دختران و 50 بسته براى پســران درنظر گرفته 
مى شود. تا دســامبر 2023 میلادى یعنى هفته 
جارى، این انجمــن بیش از 3 هزار و 55 بســته 
اسباب بازى لگو به کودکان نیازمند و حاشیه نشین 
تحویل داده است. این بسته ها علاوه بر توزیع در 
سانفرانسیســکو، مارین کانتى، پورتلند، آستین، 
دى سى، ریچموند و لس آنجلس در ایالات متحده، 

به کشور اکِوادور نیز ارسال شده اند.
به گفته چارلى جفرز، او براى هر آجر لگو، فرصت 
زندگى دوباره اى را ایجاد کرده تا بتواند به آموزش 

خود ادامه دهد. 

مهتاب خسروشاهى 


